&• oba xII. Per Pium Archi miley de cluj;ura cum Per

gula &• tcrra vacante posita juxta Scì Andrea . pullor.

III. Per supra fcriptu Pipinu de Casa sup. re posita ter

rina . &• clusura vineata cum sepultura Momumenti jux

ta Ecclesia Sci Vincenti Martyris . peí auri tremisse .

1. Per hd. Clauculo . de Cara super & fubter q. poni

tur ad ScÄ Andrea Apostolum . dejì . 1 1. Per ha. Cor

vino miles de sex uncie de fundu Offano porci boni

utile. 1. Per,hd. Adriano Mandatario deji. 1. De rex

ujic fund. Afforum cum arbores olivaru im parte cum

dominatione auri tremirye. 1. Per Theodoruj &* Anual

do germanis fratribus de vineiy &* terris de portione de

portione de Afloru & Piciano muyto mumdo decimata y .

3«v. Per hd. Theodoriu* Porcinu . de septe uncie fumd.

Piciliano & fünd. Paterno in integro . porco soldale. 1.

Per hd. Spariano de Antumiamo . de fumd. Ancarianì in

integro . peii dejì . vii. .Per hd. Adriano Duci. de sex

uncie fd. Satoranum . auri sol. 1. Per Cristophorus de

colle fundum Casa Erculi in integro dejî. IIII. Per hd.

Tranjarico Tabellio de clusura vineata vacua & plena

sup. re posita in fl. Pensioni. aureas v. Per Maria &

Urso filio ejur. de vimee petie tres in fil. Silicata . pejì

dejì . II. Per Bemedictus Calciolariuj de clusure vineate

duo in fund. Valerit penfione dejì . Ii, Per hd. Anual

do Ferrario de viji q. ponitur in Silicata . pcâ dejì. II.

& pullu. 1. Per hd. Bomoju Clericum Priore de Stau

roforo de Roma . de domo qui ponitur in Plazzula .

aurea ; duas . Per hd. Cauculo de vinea ordines. cc.xxx.

In fund. Silicata . rol. I. Per hd. Formo fano mili . de

clusura vineata q. ponitur ad Ponticellu in fùnd. Biscia

no . deî, I. & pullu . 1. Per Pipino de Viciliano de

portione fund. Viciliano . & fimd. Paternu , porc;. 1.

Âaliente. rcl. 1. Per Mtrtit ttt Furore de vinea in Si

licata. deji. II. Per Johannes filius Teudelapo . de vi

nea in Silicata . aurea filiqua y. I. Per hd. Sergio Nö &

Reg. de vinea in Caccabelli. deji. 1. Per Urfu fil. Ma

riè . Cafa q. ponitur in foru. dei . 1. Per Adrianus

comi . vifi q. poji in Silicata . deji . I. Per hd. Allo

Ferrarius de Caya q. pomitur in foro. dejì . 1. Per Adria

nu. vinea in Silicata. & Caja terrimt cubucclaj . II.

& Pergula inter duos li;des auri tremisse. 1. Per Petro

naci Tabellio de clu$ura vineata cum Saudo yuo q. po

mitur in Oriali. deji. I. Per Crescentio mili . dejì . 111.

uncie fund. Grejano . dejí. x. Per hd. Grimomi Consu

li. & Duci Ecclefia Sancti Pauli Apostoli. cum ortua